中華民國人工智慧學會第 15屆第 7次

理、監事聯席會議紀錄

時  間：113年 12月 7日(星期六)  13:20-14:00

地  點：國立清華大學旺宏館 2樓 253室(地址：新竹市東區光復路二段 101號)

主  席：丁川康理事長                             記錄：謝佩栩

出  席：常務理事：丁川康、蔡宗翰、林守德(請假)、林軒田(請假)、陳宜欣、

      理        事：朱威達(請假)、李宏毅、李政德、李健興、孫民、

                                        陳縕儂(請假)、彭文志、黃仁暐、蔡明順、顏士淨

        常務監事：高宏宇

    監        事：吳毅成、許永真、張嘉惠、曾新穆

    秘  書  長：廖容佐

壹、 主席致詞 (略)

貳、秘書處報告

一、近期學會工作報告、財務及會員現況報告。

参、討論事項

提案一：確認第 16 屆理監事選舉結果。

說明：

一、第 16 屆理監事選舉已於 12 月 7 日中午舉行完畢，由理事選舉部分由陳宜欣理事擔

任唱票、李宏毅理事擔任計票，監事選舉部分由高宏宇常務監事擔任唱票、黃仁暐

理事擔任計票，張嘉惠監事、高宏宇常務監事擔任監票，廖容佐秘書長驗票。

驗票: 廖容佐秘書長。         監票: 高宏宇常務監事、張嘉惠監事。

唱票: 陳宜欣理事、高宏宇常務監事。  計票: 李宏毅理事、黃仁暐理事。

二、具投票資格之會員 130 人，領票 88 人 (50 出席、38 委託) 。理事及監事未領空白選

票各 42 份。選舉人選票 88 及開票紀錄皆經由 2 位監票人簽名封存，當選名單及得

票統計詳【附件一】。

三、本會章程第十四條「本會置理事十五人，監事五人，由會員（會員代表）選舉之，

分別成立理事會、監事會。 選舉前項理事、監事時，依計票情形得同時選出候補理

事五人，候補監事一人，遇理事、 監事出缺時，分別依序遞補之。」

(一) 理事選舉結果：

1. 有效票 88張，廢票 0 張。

2. 當選名單 (依照得票數順序排序)：

林軒田、李宏毅、彭文志、陳宜欣、蔡宗翰、朱威達、胡敏君、林守德、

黃仁暐、李健興、李政德、陳弘軒、蔡明順、曹昱、洪智傑。

3. 候補理事：顏士淨、陳志昌 。

(二) 監事選舉結果：

1. 有效票 88 張，廢票 0 張。

2. 當選名單 (依照得票數順序排序) ：

丁川康、高宏宇、吳毅成、張嘉惠、曾新穆。

3. 候補監事：許永真 。

決議：全體照案通過。

提案二：AI Forum 2025 與 TAAI 2025 會議主辦單位，提請討論。

決議：

(一) AI Forum 2025 委由國立中央大學主辦，地點為桃園市。

(二) 將詢問國立臺灣大學主辦 TAAI 2025意願，可與 ACML 2025合辦。

肆、臨時動議

伍、散會 (14:00)